
GIUDICE: Maria Iannone

DELEGATO: Francesco De luca

TELEFONO DELEGATO: 0574592532

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 84.150,00

AUMENTO OFFERTE: € 3.000,00

CAUZIONE: € 8.415,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 19/01/2017 ore 10:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

La vendita è soggetta a imposta di registro. Vendita senza incanto c/o Studio Notarile De
Luca - Via Ferrucci 203/C - Prato in data 19/01/17 ore 10:00. Offerta minima: Euro
63.112,50. G.E. Dott.ssa Maria Iannone. Profess ionista Delegato alla vendita Not.
Francesco De Luca tel. 0574592532.

APPARTAMENTO, VERNIO
VERNIO - VIA DEL BISENZIO, 48 - CASA UNIFAMILIARE
composta al piano terra da ingresso, cucina, soggiorno,
wc, 2 locali deposito, centr. termica, ripost. e resede
anteriore; al paino 1 da 5 camere oltre bagno al piano
mezzanino; al piano sottotetto da soffitta. Classe G.
Occupato da debitore/famiglia. Agli atti.



TERMINI DEPOSITO: 18/01/2017 ore 00:00

LUOGO DI VENDITA

c/o Studio Notarile De Luca - Via Ferrucci 203/C - Prato


	APPARTAMENTO, VERNIO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


